（様式２）

平成２8年３月２５日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　熊本大学教育学部附属特別支援学校ＰＴＡサークル活動

【 事 業 報 告 】 サークル名　①【音楽サークル（ファイヤーガッツ）】　月２～４回　水曜日放課後に実施
　　　　　　　　②【余暇活動（チャオ）】　　　　　　　　　　月２～４回　水曜日放課後に実施
　　　　　　　　③【華道】　　　　　　　　　　　　　　　　　　 月1～４回　土曜日に実施
　　　　　　　　④【バレーボール（ＫＩＺＵＮＡ）】　　　　　 月２～４回　水曜日に実施
　今年度も四月から三月まで、児童生徒やＰＴＡ会員の他に熊本大学の学生や外部講師を
招いて、児童生徒の余暇の時間の充実のために有意義に開催できた。特に平日の放課後
に開催しているサークルには、多くの小学部児童から高等部生徒が大学生ボランティアと一
緒に活動し、年間通して充実した時間を過ごすことができた。今後も継続予定である。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 熊本大学教育学部附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 古 川 恭 彦

謝金　 （年間） 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

　運営費充当 40,000

合　　　　計 50,000

外部講師謝金 10,000

緒に活動し、年間通して充実した時間を過ごすことができた。今後も継続予定である。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額